
奈良シニア大学 奈良校の皆様へ 

奈良シニア大学２０２０年度修了式・卒学式のご案内 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、２０２０年度修了式、及び 

卒学式を下記の通り開催する運びとなりましたので、皆様、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

日 時 
２０２１年３月１８日（木） 

修了式・卒学式  １０：３０～（受付開始１０：００～） 

場 所 
奈良国立博物館 講堂 

※受付開始時刻前のご入場はできませんので、ご了承ください。 

進 行 

スケジュール 

１０：３０～  修了式・卒学式 

開式の辞・国歌斉唱 

学長式辞・授与式 

閉式の辞  

１１：００～  記念講演 

１１：３０～  記念写真撮影 

１２：００   終了予定 

記念講演のご案内 

大原 末子 さん 

奈良フィルハーモニー管弦楽団 団長。 

奈良フィルハーモニー管弦楽団は、「奈良にプ

ロ・オーケストラを！」と、志ある音楽家たち

が集い、１９８５年に結成したプロ・オーケス

トラ。メンバーは、高度な音楽教育を受け、ソ

ロやアンサンブル等にも活躍する他、積極的に

後進の指導にもあたっている。 奈良での演奏

会も定着し、その音の美しさと緻密なハーモニ

ーは、聴衆から高く評価をうけている。 

その他 駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

当日連絡先 ０７４２－８１－７３７２ （奈良シニア大学 事務局） 

参加出欠確認期限 ： ３月１１日（木）まで 

※FAX でのお申込みも可能です。【 奈良シニア大学事務局 FAX ： 0742（81）7383 】 

----------------------  出欠返信欄  -------------------- 

私は、２０２０年度修了式・卒学式（２０２１年３月１８日）に、 

① ご出席        ② ご欠席             いたします。 

①～②のいずれか１つに○印をお願いいたします（欠席の方もご提出ください） 

２０２１年    月    日 

氏名：                                   


